REPOBLIKAN'| MADAGASIHKCARA
Ficiavana - Tanindrazens - Fandrososna

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE, DE
LA REFORME DE L'ADMINISTRATION, DU
TRAVAIL ET DES LOIS SOCIALES

MINISTERE DE LA JUSTICE

CONCOURS D'ENTREE A L'ECOLE NATIONALE D'ADMINISTRATION DE MADAGASCAR

SESSION DU 21, 22, 23, 24 et 25 Mars 2017

LISTE DES CANDIDATS AUTORISES A CONCOURIR

SECTION : INSPECTEUR D'ADMINISTRATION PENITENTIAIRE

CENTRE D'EXAMEN : ANTANANARIVO RENIVOHITRA

OPTION : CONCOURS DIRECT
SEXE : MASCULIN

N° Inscription

P16001
P16002
P16003
P16004
P16005
P16006
P16007
P16008
P1600S
P16010
P16011
P16012
P16013
P16014
P16015
P16016
P16017
P16018
P16019
P16020
P16021
P16022
P16023
P16024
P16025
P16026
P16027

Noms et prénoms

RATSIMISETA Hobinaina Herizo

MOHAMED Beanjara Félix

RAFALINIRINA Mamy olivier Armand
RABEARIJAONA Landry Michel

ZAVELO Célestin Marcel

DISAINE Andrianiaina Tristan
RAHARISON Masindia Andrianaivosata
ANDRIAMIHARINJAKA Jasy

HIRIKOLAZA Emmanuel

ANDRIANIRINA Freddy Elida
RANDRIANARISOA Hermés Arijaona
LAMBOHERINIAINA Théodore

BEZARA Stanio A
RAKOTOMANANA Fenohery Mampianina Lalaina
RAKCTOMARQ Jean Patrick Olivier

JEAN Fenomanana

RATSIARONDAHY Herinadiavojanahary Trophée Heroique
RAVONJY Maharo

IAVIZARA Jean Paul Séraphin

TSAFEHY Herizo

RAHARQ Piene Albert

SILVERTOWN Hermon Christorich
RAFANOMEZANJANAHARY Patrick Jonhenson
RABENINARY Hamefy Ezakiniaina

MAHAFEKY Tabo Justin

RAZAKARIASY Lantoniaina Joél

TOTO Fenohasina Maradonat




P16028 RANDRIA Jacquesson Narivelo

P16029 ANDRIATSIORY Herbert

P16030 RANDRIANJAFISON Elisée

P16031 RASOANAIVO Rinah Lalaniaina

P16032 JOZA Cdme's Silva Andersi

P16033 RAJAONARISON Seth Mareo

P16034 RANDRIANJATOVO Mahavita Manananiazy
P16035 RATEFASON Herizo Robert

P16036 RANDRIAMAHEFA Alido Soidry

P16037 RAJAONARISON RANAIVOSON Alexandre Andritahina
P16038 RANDRIANAIVO Mampionona Doris
P16039 RAKOTONIAINA Tokiana Fiandrianantsoa
P16040 MAROLAFY Manjato Nambinintsoa

P16041 RAKOTOMANANA Daniel Anjaratiana
P16042 RAJAONALIMANANA Andrisoa Jimmy
P16043 CYRIAQUE Inteipati Ny Hasina

OPTION : CONCOURS PROFESSIONNEL
N° Inscription  Noms et prénoms

P26001 RABENOROSOA Pierrot

P26002 RANDRIAMANANTENA Samson Dallot

P26003 JEAN Maryna Christine

P26004 FANOMEZANTSOA Herinirina

P26005 RAMIHARIVONY Lovasoa Mbolatiana Sylvia
P26006 VOLAHASINA Tahiana Rachelle

P26007 RATSIMBAZAFY Andrianarisoa Herizo Raoelina
P26008 HAMOZA Saidou Adakolo

P26009 RASGLONJATOVO Andoniaina Fanomezantsoa

CENTRE D'EXAMEN : TOAMASINA |

OPTION : CONCOURS DIRECT
SEXE : MASCULIN

N° Inscription Noms et prénoms

P15001 RANDRIAMILA Alphonnet Pasterin

P15002 RANDRIAMANANORO Fanomezantsoa Andry Felicien
P15003 DEYRIS Faridisoa Nome

P15004 RATELOLAHY Thierry

P15005 SOA Tsirasaina Eddino

P15006 JAOTODY Harimalaza Ronaldi

P15007 RANDRIAMAHAZAKA Qdon

OPTION : CONCOURS PROFESSIONNEL
N° Inscription Noms et prénoms

P25001 ROBINSON Fanomezantsoa Jean Charlie




P25002 FIGARO Adelaide Francka
P25003 LALAHY Jacques Armand

CENTRE D'EXAMEN : ANTSIRANANA |

OPTION : CONCOURS DIRECT
SEXE : MASCULIN

N° Inscription Noms et prénoms
NEANT

OPTION : CONCOURS PROFESSIONNEL

N° Inscription Noms et prénoms
NEANT

CENTRE D'EXAMEN : TOLIARA |

OPTION : CONCOURS DIRECT
SEXE : MASCULIN

N° Inscription  Noms et prénoms
P12001 FAHASOAVA Tsimihanta Gaetan
OPTION : CONCOURS PROFESSIONNEL

N° Inscription Noms et prénoms

P22001 HASAMBARANA Mirajy Serge Idriss
P22002 MAHATOARY Davson Feslin
P22003 RABEMANANJARA Georges

CENTRE D'EXAMEN : MAHAJANGA |

OPTION : CONCOURS DIRECT
SEXE : MASCULIN

N° Inscription Noms et prénoms

P13001 ANDRIAMAHAZO Hajalalaina Roger
P13002  ANDRINIAINA Alfa

P13003  ANDRE Diligence

P13004 RAMAROMANANA Albertini

OPTION : CONCOURS PROFESSIONNEL
N° Inscription Noms et prénoms

P23001 GINO Raherimandimby
P23002 DAMASY Hamza Hervé Ben Seleman




CENTRE D'EXAMEN : FIANARANTSOA |

OPTION : CONCOURS DIRECT
SEXE : MASCULIN

N° Inscription Noms =t prénoms

P14001 RAKOTOARIMANANA Andrianaho Jean

P14002 RAOTOZAFINIRINA Andriamalaza Tokinirina

P14003 DICHENE RAZAFIFASAMANGA Wenceslas Thécle Ewrard
P14004 RAZAFIMANDIMBY Rosas Aimé

P14005 HERILAZA Andriamahazosoa Marcellin

P14006 LAHINIRIKO Mihary Fredonnat

P14007 RAZAFINDRAVELQ Christian Franck

P14008 MAMINJARA Trésor

P14009 RAMAROMANANA Robson Harjhon

OPTION : CONCOURS PROFESSIONNEL
N° inscription  Noms et prénoms
P24001 MAMISOA Tolojanahary
Arrétée [a présente liste au nombre de QUATRE VINGT DEUX (82) candidats, dont :

- SOIXANTE QUATRE (64) candidats au concours direct,
- DX HUIT {18) candidats au concours professionnel.

Antananarivo, e U 1 [1/2 2017
LE GARDE DES SCEALK, LERINISTRE DELA FONCTION PUBLIOLE,
MBISTREDE L& JUSTICE DE L4 REFORME DE L’ADMIMISTRATION,

DU TRAYAI ET DES LOIS SOCIALES

Signé : ANDRIARISEZA Charles Signé : MAHARANTE R. Jean de Dieu Benjamin
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